ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АНТОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                  ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

   24.06.2016 года                                                                                                         № 6/5
	О признании утратившим силу постановление администрации Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 22.04.2015года № 4/10 « О внесении изменений в Положение о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Антоновского сельского поселения, утвержденного постановлением  администрации Антоновского сельского поселения  Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 12.02.2014г. № 2/4»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 28.11.2014 года № 156-ОД « О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», администрация Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление администрации Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 22.04.2015года № 4/10 « О внесении изменений в Положение о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Антоновского сельского поселения, утвержденного постановлением  администрации Антоновского сельского поселения  Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 12.02.2014г. № 2/4»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию на информационных стендах Антоновского сельского поселения, а также размещению на официальном сайте администрации Антоновского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Антоновского

 сельского поселения                                                                   С.Е. Ерков